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Cnepgyv 3a 9KCNepTom

O
TOO «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4

baTapesa akkyMynaTopHas
DJW12-12

DJW12-12

OnucaHune

AkkymynsaTopHas 6aTapes Leoch DJW12-12 obnagaeT BbICOKMM Ka4yeCTBOM M HaOEeXHOCTbIO, CPOKOM cNyxbbl 4o 8 neTt
nnm 260 unknoB 0o 100% pa3psaga B LMKINYECKOM pexxmnme. AKKYyMynaTopbl NpedHasHadvyeHbl ons obecneyvyeHuns
pe3epBHbIM MUTaHNUEM CUCTEM OXpaHbl U 6€30MacHOCTN, TENEKOMMYHUKaLNOHHOro obopynoBaHus, pabote B VBT

Pa3psag nocTtosaHHbIM TOokoM (A), 25 °C

Uk/Tpaspsapa 5 10 15 20 30 45 1y 15 24 34 44 54y 64 84y 10 20+

MUH MMH MMH MWUH MUH MMUH 4 4
1.85 B/3n 30,6 22,7 18,1 14,8 11 8,07 6,559 4,81 3,82 291 2,34 199 1,7 1,34 1,09 0,58
1.80 B/3n 33,2 239 18,8 15,2 11,3 8,23 6,72 49 3,88 295 237 201 1,72 1,35 1,1 0,59
1.75 B/3n 359 251 19,5 15,7 11,5 8,39 6,84 4,98 3,94 3 24 2,04 1,74 1,37 1,12 0,6
1.70 B/3n 38,6 26,2 20,2 16,2 11,8 8,55 6,96 5,06 4,01 3,04 2,43 2,07 1,77 1,39 1,13 0,6C
1.67 B/3n 40,2 26,9 20,6 16,4 12 8,65 7,03 5,11 4,04 3,07 2,45 208 1,78 14 1,14 0,6C
1.60 B/9n 43,7 286 21,6 17,1 12,3 8,88 7,2 5,22 4,12 3,13 25 212 1,81 1,42 1,16 0,61
4 2|

Pa3psan nocTosaHHOM MoLWHOCTbO (BT/2n), 25 °C



na
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sales@nag.kz

Uk/Tpaspapa 5 10 15 20 30 45 ly 15 24y 34 44 54 64 8y 10 20
MMUH MMUH MWUH MMUH MUH MUH y y y

1.85 B/3n 58,2 43,5 34,8 28,4 21,2 15,7 12,8 94 7,49 572 46 3,92 3,36 2,65 2,17 1,17
1.80 B/on 62,7 45,4 36 29,2 21,7 15,9 13 9,53 7,58 579 466 3,97 34 268 2,19 1,19
1.75 B/3n 67,3 47,4 37,1 299 22,1 16,2 13,2 9,66 7,68 5,87 4,72 4,02 3,44 2,71 2,22 1,2
1.70 B/3n 71,8 49,3 38,2 30,7 22,5 16,4 13,4 9,79 7,78 5,94 4,77 4,06 3,48 2,74 2,24 1,21
1.67 B/3n 74,6 50,5 389 31,1 22,8 16,6 13,5 9,87 7,84 598 48 4,09 35 2,76 2,26 1,22
1.60 B/on 80,4 53,1 40,4 32,1 233 16,9 13,8 10 7,97 6,08 4,88 4,15 3,56 2,8 2,29 1,24
d |2

Obuwme

Tun AKB CtaumnoHapHbin GP AGM VRLA

EmkocTb (25°C), A4

HomunHanbHoe Hanps>xeHne AKB, B(DC)
Bec AKB, kr

BHyTpeHHee conpoTuneHne,MOM

TOK KOPOTKOro 3aMblKaHus, A

MakcuManbHbIN TOK 3apsga, A

Ownana3oH paboynx TemnepaTyp

Camopaspsang

Tun knemm AKB
Beicota AKB, mm
LunpuHa AKB, MM

OnnHa AKB, MM

12

12
3.24
19
336
0,3C

3apsag: -20°C ~ 60°C
xpaHeHue: -20°C ~ 60°C
pa3spsan: -40°C ~ 60°C

< 3% B mecsy,
F2

101

98

151
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