



Батарея аккумуляторная DJW12-12

DJW12-12

Описание

Аккумуляторная батарея Leoch DJW12-12 обладает высоким качеством и надежностью, сроком службы до 8 лет или 260 циклов до 100% разряда в циклическом режиме. Аккумуляторы предназначены для обеспечения резервным питанием систем охраны и безопасности, телекоммуникационного оборудования, работе в ИБП.

Разряд постоянным током (А), 25 °C

Ук/Тразряда	5 мин	10 мин	15 мин	20 мин	30 мин	45 мин	1 ч ч	1.5 ч	2 ч	3 ч	4 ч	5 ч	6 ч	8 ч	10 ч	20 ч
1.85 В/Эл	30,6	22,7	18,1	14,8	11	8,07	6,59	4,81	3,82	2,91	2,34	1,99	1,7	1,34	1,09	0,58
1.80 В/Эл	33,2	23,9	18,8	15,2	11,3	8,23	6,72	4,9	3,88	2,95	2,37	2,01	1,72	1,35	1,1	0,59
1.75 В/Эл	35,9	25,1	19,5	15,7	11,5	8,39	6,84	4,98	3,94	3	2,4	2,04	1,74	1,37	1,12	0,6
1.70 В/Эл	38,6	26,2	20,2	16,2	11,8	8,55	6,96	5,06	4,01	3,04	2,43	2,07	1,77	1,39	1,13	0,60
1.67 В/Эл	40,2	26,9	20,6	16,4	12	8,65	7,03	5,11	4,04	3,07	2,45	2,08	1,78	1,4	1,14	0,60
1.60 В/Эл	43,7	28,6	21,6	17,1	12,3	8,88	7,2	5,22	4,12	3,13	2,5	2,12	1,81	1,42	1,16	0,61

Разряд постоянной мощностью (Вт/Эл), 25 °C

Ук/Тразряда	5 мин	10 мин	15 мин	20 мин	30 мин	45 мин	1 ч ч	1.5 ч	2 ч	3 ч	4 ч	5 ч	6 ч	8 ч	10 ч	20 ч
1.85 В/Эл	58,2	43,5	34,8	28,4	21,2	15,7	12,8	9,4	7,49	5,72	4,6	3,92	3,36	2,65	2,17	1,17
1.80 В/Эл	62,7	45,4	36	29,2	21,7	15,9	13	9,53	7,58	5,79	4,66	3,97	3,4	2,68	2,19	1,19
1.75 В/Эл	67,3	47,4	37,1	29,9	22,1	16,2	13,2	9,66	7,68	5,87	4,72	4,02	3,44	2,71	2,22	1,2
1.70 В/Эл	71,8	49,3	38,2	30,7	22,5	16,4	13,4	9,79	7,78	5,94	4,77	4,06	3,48	2,74	2,24	1,21
1.67 В/Эл	74,6	50,5	38,9	31,1	22,8	16,6	13,5	9,87	7,84	5,98	4,8	4,09	3,5	2,76	2,26	1,22
1.60 В/Эл	80,4	53,1	40,4	32,1	23,3	16,9	13,8	10	7,97	6,08	4,88	4,15	3,56	2,8	2,29	1,24

Общие

Тип АКБ	Стационарный GP AGM VRLA
Емкость (25°C), Ач	12
Номинальное напряжение АКБ, В(DC)	12
Вес АКБ, кг	3.24
Внутреннее сопротивление, мОм	19
Ток короткого замыкания, А	336
Максимальный ток заряда, А	0,3 С
Диапазон рабочих температур	заряд: -20°C ~ 60°C хранение: -20°C ~ 60°C разряд: -40°C ~ 60°C
Саморазряд	< 3% в месяц
Тип клемм АКБ	F2
Высота АКБ, мм	101
Ширина АКБ, мм	98
Длина АКБ, мм	151